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روابط عمومی های ادارات قرچک به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی تجلیل و قدردانی
شدند

مراسم تجلیل و قدردانی از روابطعمومی های ادارات به مناسبت گرامیداشت ۲۷ اردیبهشت ، روز ارتباطات و

روابطعمومی ، باحضور فرماندار برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قرچک ، مراسم تجلیل و قدردانی از روابط عمومی های ادارات به مناسبت گرامیداشت ۲۷ اردیبهشت ، روز ارتباطات و روابط عمومی ،

باحضور علی محمد اسلامی فرماندار ، وحدی معاون سیاسی ، امنیتی و اجتماعی ، قیصرپناه معاون توسعه و برنامه ریزی و آریانی معاون فنی و امور عمرانی فرمانداری در محل

سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

فرماندار شهرستان قرچک، سالروز ارتباطات و روابط عمومی را به فعالان این عرصه علی الخصوص روابط عمومی های شهرستان قرچک تبریک گفت و ادامه داد: فعالیت در حرفه

روابط عمومی بدون عشق و علاقه امکانپذیر نیست چرا که کار بسیار مشکلی است و این حرفه درایت و بینش بالایی می خواهد.

وی ، تأثیرگذاری در توسعه ، جلوگیری از به وجود آمدن ویژه خواری و حیف و میل اموال سازمان را از نقش های بی بدیل روابط عمومی برشمرد و ادامه داد: درایت و بینش بالای

روابط عمومی می تواند باعث حفظ سرمایه های یک سازمان شود و همچنین جلوی سوءاستفاده از آنها را نیز می گیرد.

نماینده عالی دولت در شهرستان قرچک ، شفافیت و دقت در کار روابط عمومی را یکی از عوامل بازدارنده در وقوع اتفاقات بعدی دانست و گفت: برخی موضوعات جنبه امنیتی و

محرمانه دارد که هیچوقت فعالان عرصه خبر و روابط عمومی در این موارد ورود پیدا نمی کنند.

اسلامی ، انعکاس بازدیدهای میدانی از واحدها و شرکت های تولیدی و صنعتی و همچنین اطلاع رسانی نتایج آن را توسط واحد روابط عمومی را عاملی مهم در جهت امید

آفرینی در جامعه دانست و افزود: در این دیدارها مسائل و مشکلات تولیدکنندگان را همانجا و طبق برنامه ریزی هایی که از قبل صورت گرفته و باحضور مسئولان ذیربط بررسی می

کنیم و تصمیمات لازم نیز همانجا اتخاذ می گردد تا تولیدکننده در سریعترین زمان ممکن به نتیجه برسد و انعکاس این بازدید ها و نتایج آن توسط روابط عمومی صورت می گیرد

که باعث امید آفرینی در جامعه می شود.

فرماندار شهرستان قرچک ، انعکاس کارکرد و عملکرد ادارات و دستگاه ها را یکی از وظایف روابط عمومی ها برشمرد و بیان کرد: نقش روابط عمومی به اندازه ای مهم است که می

تواند حتی سبک مدیریتی ایجاد کند و در واقع روابط عمومی پل ارتباطی بین مردم و سازمان ها و همچنین بین مدیران و کارکنان ادارات است.

علی محمد اسلامی فرماندار شهرستان قرچک ، امین بودن روابط عمومی را بسیار مهم دانست و افزود: روابط عمومی ها نباید منحصر به تهیه گزارش از عملکرد ادارات باشند بلکه

باید مشکلات شهرستان و مسائل و مطالبات مردم را نیز به سمع و نظر مسئولان برسانند تا بتوانند تصمیمات کارآمدتری بگیرند.

گفتنی است؛ در پایان این مراسم از روابط عمومی های ادارات شهرستان قرچک تجلیل و قدردانی به عمل آمد.
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